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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/09/2020 - 08:05

Mês: Agosto/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 6.604,46 C

07/08/2020 951226 PG PREFEIT 1.719,40 D 4.885,06 C

17/08/2020 220562 RSG FUNDO 8.500,00 C 13.385,06 C

17/08/2020 781281 PAG FONE 3.194,10 D 10.190,96 C

17/08/2020 782057 PG LUZ/GAS 1.140,72 D 9.050,24 C

17/08/2020 784332 PAG AGUA 383,58 D 8.666,66 C

17/08/2020 169086 ENVIO TED 8.407,43 D 259,23 C

20/08/2020 797096 APLICACAO 490.000,00 D 489.740,77 D

20/08/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 312.575,84 C

21/08/2020 073359 PAG FONE 1.094,59 D 311.481,25 C

21/08/2020 073848 PAG FONE 184,55 D 311.296,70 C

21/08/2020 074252 PAG FONE 185,77 D 311.110,93 C

21/08/2020 177460 ENVIO TED 259,56 D 310.851,37 C

21/08/2020 187129 DEB TARIFA 308.814,61 D 2.036,76 C

24/08/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 1.974,66 C

25/08/2020 570920 RSG FUNDO 204.000,00 C 205.974,66 C

27/08/2020 865632 PAG GPS 107.015,19 D 98.959,47 C

27/08/2020 915588 PG PREFEIT 46.813,39 D 52.146,08 C

27/08/2020 920811 PG PREFEIT 41,52 D 52.104,56 C

27/08/2020 168706 ENVIO TED 35.028,49 D 17.076,07 C

27/08/2020 170281 ENVIO TED 2.002,35 D 15.073,72 C

27/08/2020 174716 ENVIO TED 313,50 D 14.760,22 C

27/08/2020 178993 ENVIO TED 729,60 D 14.030,62 C

27/08/2020 271335 ENVIO TEV 5.787,35 D 8.243,27 C

27/08/2020 271336 ENVIO TEV 6.839,47 D 1.403,80 C

27/08/2020 271339 ENVIO TEV 245,00 D 1.158,80 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


